
مزایده‌گزار: شرکت توزیع نیروی برق استان قزوین

شماره ردیف
مبلغ تضمین موضوع مزایدهمزایده

تاریخ دریافت نوع ضمانت‌نامهشرکت در مزایده
اسناد

زمان تحویل 
پاکتها

زمان بازگشایی 
پاکتها

199/01

فروش
35000 کیلوگرم 
سیم مسی اسقاط

 1/300/000/000 ریال
)یک میلیارد

و سیصد میلیون ریال(

1- ضمانت‌نامه بانکی یا ضمانت صادره 
توسط مؤسسات بیمه‌گر 

2- فیش واریز وجه به حساب شرکت توزیع 
برق قزوین

3- گواهی خالص مطالبات قطعی از طرف 
امور مالی مزایده‌گزار )طبق فرم‌های پیوست 

اسناد مزایده(
4- چک تضمین شده بانکی

 99/02/23
لغایت 

99/02/28

حداکثر تا 
ساعت 11 روز 

شنبه مورخ 
99/03/10

ساعت 12 روز شنبه 
مورخ 99/03/10 فروش 11/000 

کیلوگرم کابل مسی 
اسقاط

)روغنی و پرتودر(

 340/000/000 ریال
)سیصد و چهل میلیون 

ریال(

- مزایده‌گر جهت دریافت اسناد مزایده و معرفی نامه جهت بازدید از اقلام مزایده باید در پورتال شرکت توزیع برق استان قزوین به نشانی www.Qazvin.ed.co.ir ثبت‌نام 
و نسبت به دریافت اسناد مزایده و فرم بازدید اقدام نماید.
- هزینه فروش اسناد در سامانه 200/000 ریال می‌باشد.

- شرایط احراز: اشخاص حقوقی دارای پروانه بهره‌برداری یا جواز کسب تولیدی ذوب فلزات مجاز به شرکت در مزایده می‌باشند.
محل تحویل اسناد مزایده: قزوین چهار راه ولیعصر ابتدای خیابان طالقانی حوزه ستاد، طبقه همکف دبیرخانه.

- مزایده‌گر باید وجه اقلام مزایده را باید به حســاب اعلام شــده از طرف مزایده‌گزار واریز و هر گونه مالیات،‌ عوارض و نظایر آن طبق قوانین و مقررات به عهده خریدار )برنده 
مزایده( می‌باشد.

- به پیشنهادهای فاقد امضاء مشروط مخدوش، فاقد سپرده، سپرده‌های مخدوش، سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرر واصل 
شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده مندرج است.
- ضمناً دسترسی به خلاصه اسناد از طریق شبکه اطلاع‌رسانی توانیر و سایت مناقصات امکان‌پذیر می‌باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 99/02/22      تاریخ انتشار نوبت دوم: 99/02/23

آگهی مزایده عمومی یک مرحله‌ای )نوبت اول(

دفتر روابط عمومی شرکت توزیع برق استان قزوین

شرکت توزیع نیروی برق 
استان قزوین )سهامی خاص(

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده 
مــورخ 1398/12/10 تصمیمات ذیل اتخاذ 
 شد: سرمایه شرکت از مبلغ 1/000/000 ریال
ریال منقســم  به مبلغ 10/000/000/000 
به 999996 ســهم بانــام 10000 ریالی و 
4 ســهم بی‌نــام 10/000 ریالی کــه تماما 
بانکی شــماره 313/2934  گواهی  بموجب 
مــورخ 1399/02/03 بانک توســعه تعاون 
شعبه مســتقل مرکزی)313( پرداخت شده 
تامین گردیــده افزایش یافت و ماده مربوطه 
در اساسنامه بشــرح فوق اصلاح و ذیل ثبت 
از لحاظ افزایش ســرمایه در تاریخ فوق‌الذکر 

تکمیل امضا گردید.

آگهی تغییرات شرکت بسا تند شار 
شرکت سهامی خاص

به شماره ثبت 347926 
و شناسه ملی 10103917414

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران)838830(

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی عادی 
بطور فوق‌العاده مــورخ 1397/3/29 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد: اعضــاء هیئت مدیــره به قرار 
ذیل برای مدت دو ســال تعیین گردیدند: آقای 
وحید احمدیه شــماره ملی 3251430394 به 
ســمت رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل - آقای 
کوروش احمدیه شماره ملی 0011969857 به 
ســمت نایب رئیس هیئت مدیــره - خانم فریبا 
انسان‌دوســت شــماره ملی 0053579860 به 
سمت عضو هیئت مدیره - آقای منصور اخلاقی 
شماره ملی 3256561292 به سمت عضو هیئت 
مدیــره کلیه اســناد و اوراق بهــادار و تعهدآور 
شــرکت از جمله چک، ســفته و بروات و غیره 
به امضاء مدیرعامل همراه با مهر شــرکت دارای 

اعتبار می‌باشد.

آگهی تغییرات شرکت ساختمانی اتیژ 
سهامی خاص به شماره ثبت 84523  

شناسه ملی 10101290102 

 سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران )838827(

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1398/12/03 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شــد:- سپیده استاد زمانی به شــماره ملی 0060029560 )خارج از اعضا هیئت 
مدیره( به سمت مدیرعامل برای بقیه مدت تصدی هیئت مدیره انتخاب گردید و 
حق امضا کلیه اوراق بهادار و تعهدآور از قبیل چک‌ها، سفته‌‌‌ها، بروات و قراردادها 
بــا ارزش حداکثر چهار میلیارد ریال )چهارصد میلیــون تومان( با امضا متفق دو 
تن از صاحبان امضای مجاز ســپیده اســتاد زمانی )مدیرعامــل( و مهدی دارابی 

)مدیرمالی( و فرشید صالح‌زاده )مدیرفروش( و مهر شرکت معتبر خواهد بود.
کلیه اوراق بهادار و تعهدآور از قبیل چک‌ها، ســفته‌‌ها، بروات و قراردادها با ارزش 
چهار میلیارد ریال )چهارصد میلیون تومان( و /یا بیشتر با امضای متفق مدیرعامل 
و حداقل یکی از آقایان مهدی دارابی یا فرشــید صالح‌زاده و مهر شــرکت معتبر 
خواهــد بود. و کلیه اوراق عادی و اداری با امضا مدیرعامل و مهر شــرکت معتبر 
خواهــد بود. - موارد ذیل از طرف اعضا هیئت مدیره به مدیرعامل تفویض اختیار 
گردید. انجام امور روزمره تجاری شرکت شامل هرگونه معامله و عقد قراردادهای 
لازم و در صورت لزوم فسخ و اقاله آن‌ها. - اجرای تصمیمات متخذه از طرف هیئت 
مدیره- نمایندگی شــرکت در برابر کلیه مراجع قضایی از جمله طرح کلیه دعاوی 
 حقوقی یا کیفری در هر مورد یا موضوع بر علیه هر شخص حقیقی یا حقوقی و/ یا
دفــاع از هرگونه دعوی حقوقی و یا کیفری مطروحه علیه شــرکت با هر موضوع 
توســط هر شــخص حقیقی یا حقوقی. مدیرعامل مجاز خواهد بود برای انجام هر 
یــک از امور فوق وکیــل/ وکلای انتخابی خود را تعیین نمــوده و کلیه اختیارات 
قانونی را به ایشان اعطا نماید. - استخدام و نصب و عزل کارمندان، تعیین سمت و 
حقوق و پاداش آنان، انجام اقدامات انتظامی و تعلیق و یا اخراج کارمندان و اعطاء 
مرخصی. - عمل به عنوان یکی از صاحبان امضای مجاز شــرکت و امضاء اسناد و 
مدارک تعهدآور و بانکی. - نگهداری حساب‌های شرکت به طرز مناسب طبق مفاد 

قانون تجارت و سایر قوانین و مقررات و گزارش به هیئت مدیره

آگهی تغییرات شرکت آب‌های معدنی دماوند سهامی خاص 
به شماره ثبت 635 و شناسه ملی 10100630031

 حجت‌اله قلی‌تبار سرپرست اداره ثبت شرکت‌ها 
و موسسات غیرتجاری شهرستان‌های استان تهران

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران

مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری دماوند )838828(

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/01/25 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: آقای خضرالــه حیدرزاده با 
شــماره ملی 6269730244 به نمایندگی از موسســه 
فرهنگی خدمات مســافرت هوایی و گردشگری و زیارتی 
ثامن‌الائمه)ع( با شناسه ملی 10260135725 به سمت 
رئیس هیئت مدیره آقای حبیب عباســی با شماره ملی 
0579509291 به نمایندگی از شــرکت صنایع معدنی 
شــهاب ســنگ با شناســه ملــی 10101278928 به 
ســمت نایب رئیس هیئت مدیره آقای علی عبادت‌طلب 
بارکوسرایی به شماره ملی 2720906077 به نمایندگی 
از شــرکت ســروش امیــد پارســیان با شناســه ملی 
10103961479 به ســمت مدیرعامــل و عضو هیئت 
مدیره کلیه اوراق و اسناد تعهدآور شرکت از جمله چک، 
سفته و بروات و قراردادها با امضاء ثابت مدیرعامل همراه 
با امضاء متغیر یکی از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر 
شــرکت و در غیاب مدیرعامل با امضــاء دو نفر از اعضاء 
هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و سایر نامه‌های اداری 
بــا امضاء مدیرعامل و یا رئیس هیئــت مدیره به تنهایی 

همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.

آگهی تغییرات شرکت حامی سرمایه اقتصاد 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 433853 

و شناسه ملی 10320846235

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران)838831(

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به 
طور فوق‌العاده مــورخ 1398/10/20 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد: بهمن پارســی به شــماره ملی 
1930566271 بــه ســمت مدیرعامــل و عضو 
هیئــت مدیره محســن رشــنو به شــماره ملی 
1930827601 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره 
مهدیه منصوری به شــماره ملی 4133062264 
به ســمت عضو هیئت مدیره امیرمحمد پارســی 
به شــماره ملی 3920686837 به سمت رئيس 
هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 
صدرا نقش بندی به شماره ملی 0018305776 
به ســمت بازرس اصلی و نیره مهروش به شماره 
ملی 1930715501 به ســمت بازرس علی‌البدل 

برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.

آگهی تغییرات شرکت ابنیه هنر پرهون 
سهامی خاص به شماره ثبت 350015 

و شناسه ملی 10103970210 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران )838834(

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1398/6/31 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: - آقای سیدحســین مجتبائي‌فر به کدملی 1370519338 به سمت رئیس 
هیئت مدیــره و مدیرعامل- خانم مینا اعلم‌الهدی بــه کدملی 0049524666 
به ســمت نائب رئیس هیئت مدیره- خانم الهام‌الســادات مجتبائی‌فر با کدملی 
0068368402 به سمت عضو هیئت مدیره انتخاب گردیدند. - امضای اسناد و 
اوراق بهادار و تعهدآور بانکی و قراردادها: هیئت مدیره مقرر داشت که کلیه چکها 
و سفته‌ها و سایر اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی و قراردادها و نامه‌های 

اداری و مالی با امضاء منفرد مدیرعامل به همراه مهر شرکت معتبر می‌باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران )838833(

آگهی تغییرات شرکت پوشاتکس سهامی خاص
به شماره ثبت 30966 و شناسه ملی 10100764113 

بــه اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی عــادی بطــور فوق‌العــاده مورخ 
1398/12/19تصمیمات ذیل اتخاذ شد: اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال 
انتخاب گردیدند: آقای علی گرگین به شماره ملی 0532019032 به سمت رئیس 
هیئت مدیره و مدیرعامل آقای اردشــیر دیلمی به شماره ملی 2299799672 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره خانم کبری وفائی به شماره ملی 4899637322 
عضو هیئت مدیره. آقای منوچهر پیروزان به شماره ملی 0042291925 به سمت 
بازرس اصلی و خانم نیترا نیلی‌ســری به شــماره ملی 2649118849 به سمت 
بازرس علی‌البدل برای مدت یک ســال مالی انتخاب شــدند. ترازنامه و حساب 
سود و زیان شرکت منتهی به 29 اسفند 1397 مورد تصویب قرار گرفت روزنامه 

کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی‌های شرکت انتخاب شد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران )838825(

 آگهی تغییرات شرکت مهندسین مشاور پندارش سهامی خاص
به شماره ثبت 62235 و شناسه ملی 10101072632 

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی عــادی بطور 
 فوق‌العاده مورخ 1398/6/31 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: 
- آقای سیدحسین مجتبائی‌فر به کد ملی 1370519338 
- خانم مینا اعلم‌الهدی به کد ملی 0049524666 و خانم 
الهام الســادات مجتبائی‌فر با کد ملــی 0068368402 به 
عنــوان اعضای هیئت مدیره برای مدت 2 ســال انتخاب 

گردیدند.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران )838832(

آگهی تغییرات شرکت پوشاتکس سهامی خاص
به شماره ثبت 30966 و شناسه ملی 10100764113 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ 
1398/12/19 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: تعداد اعضای 
هیئت مدیره شــرکت به حداقل سه نفر تغییر یافت و 

ماده 18 اساسنامه بدین شرح اصلاح گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران)838826(

آگهی تغییرات شرکت مهندسین 
مشاور پندارش سهامی خاص

به شماره ثبت 62235 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ 1398/4/24 و شناسه ملی 10101072632 

تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: تاســیس شــعبه: شــعبه شرکت در 
شهرستان ســنندج به آدرس استان کردستان، شهرستان سنندج، 
بخش مرکزی، شــهر سنندج، شهرک ســعدی، خیابان امیرکبیر، 
کوچه نالی، پلاک 15، طبقه همکف - کدپستی: 6617948771 
تاســیس گردید. آقای افشار حبیبی به شماره ملی 3730536737 

به سمت مدیر شعبه تعیین شدند. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران )838829(

آگهی تغییرات شرکت آتی راه آرال
 شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 529974 

و شناسه ملی 10610094211

صنایع شیمیایی اصفهان در نظر دارد یک عدد پمپ وکیوم مورد نیاز 
خود را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید. تامین‌کنندگان واجد شرایط 
می‌توانند حداکثر ظرف مــدت 10 روز از تاریخ چاپ آگهی، جهت دریافت 
اســناد مناقصه، تکمیل و عودت آن به همراه رزومــه کاری و معرفی‌نامه 
به آدرس: اصفهان- زرین‌شــهر- صنایع شــیمیایی اصفهان مراجعه نمایند 
)صندوق پســتی159(. هزینــه آگهی عهده برنده مناقصه می‌باشــد. تلفن 

دریافت اسناد: 03152322600 داخلی 83817-83818 
شناسه آگهی: 840614

روابط عمومی صنایع شیمیایی شهدای اصفهان

مناقصه عمومی دو مرحله‌ای
 )آگهی شماره 99-100/08(

صنایع شیمیایی اصفهان

سال هفتادو هشتم   شماره ۲۲۴۶۳   تکشماره 20۰00 ریال12صفحه ) نيازمندي‌ها در صفحه۶ (دوشنبه ۲۲ اردیبهشت ۱۳۹۹   ۱۷ رمضان 14۴۱    ۱۱ مه ۲۰۲۰

‌] صفحه آخر[‌] صفحات ۴، ۳و ۱۰[

 امــام جمعه بغداد: آمریکا با پــای خود از عراق 
خارج نمی‌شود، باید اخراجش کنیم.

 ژنرال افغان به همراه 35 نظامی دیگر به طالبان پیوست!
 شبکه تلویزیونی آمریکا: برنده اصلی جنگ نفتی 

آمریکا و عربستان، ایران است.

 گلوله‌بــاران تظاهرکننــدگان در جنــوب یمن،
از سوی نیروهای تحت امر امارات!

از  ســازمان‌ملل  ویــژه  نماینــده  وحشــت   
میزان دروغگویی غرب درباره رعایت حقوق بشر.

گزارش خبری تحلیلی کیهان

تجدیدنظر در توافقنامه امنیتی بغداد و واشنگتن
اولین اقدام ضدآمریکایی مصطفی کاظمی

 کشف بیش از ۹ میلیون انواع تجهیزات بهداشتی 
احتکار شده در یک هفته اخیر.

بــه خاطــر  از ســپاه  قدردانــی کشــاورزان   
خرید محصولات بر زمین مانده.

 افت ۸۷ درصدی معاملات مسکن پایتخت به خاطر کرونا.

 از سوی وزیر اقتصاد شرایط صدور کد اقتصادی 
برای مؤدیان مالیاتی تغییر کرد.

 بازگشــایی مدارس کشــور از ۲۷ اردیبهشــت 
بدون الزامی بودن حضور دانش‌آموزان.

رشد بی‌ضابطه بورس صدای رئیس‌ بانک مرکزی را درآورد

همتی: مسئولین بورس اقدامات احتیاطی را 
در نظر بگیرند

‌]صفحه ۴[

رئیس‌شورای رقابت: 

قیمت‌های فعلی خودرو 
ساختگی و دست چند نفر است

برگزاری مرحله دوم رزمایش کمک مؤمنانه

غرب‌زدگان نمی‌خواهند شکست غرب در آزمون جهانی مقابله با کرونا دیده شود
مرحله دوم رزمایش کمک مومنانه، عصر شنبه در حرم امام خمینی)ره( برگزار شد. در این مرحله از رزمایش 

در هر استان، ۳۵ هزار بسته مواد غذایی بین نیازمندان توزیع می‌شود.

 رضا شیوا: همه قیمت‌های فعلی ساختگی و دست چند نفر است. اگر قوه قضائیه وارد شود و این چند نفر 
را بازخواست و خودرو‌های دپوشده را وارد بازار کند قیمت‌ها شکسته خواهد شد. 

 به ‌اعتقاد ما قیمت‌های کنونی اگر بشکند امکان دارد 30 تا 40 درصد قیمت‌ها کاهش یابد.
 در دو سال اخیر خودروسازان بیش از افزایش نرخ تورم نسبت به افزایش قیمت محصولاتشان اقدام کرده‌اند. 
 قیمت خودروی پراید بر اساس این قیمت‌گذاری در مقایسه با قیمت کارخانه حداکثر باید 20 درصد اضافه شود.

 تلاش خودروســازان برای گرانی خودرو در شــرایطی اســت که پس از آذر 97 که خودروسازان مجوز افزایش 
قیمت‌ها تا پنج درصد حاشیه بازار را دریافت کردند بازهم در کنترل قیمت ناموفق بودند و قیمت‌ها بارها بالا رفت. 
 رضا رحمانی، وزیر صمت: مردم باید مطلع و مطمئن باشــند که در بروز برخی آشــفتگی‌های اخیر بازار 

خودرو، خودروسازان منافع خاصی نداشته و حتی متضرر نیز می‌شوند. 
 خوب اســت این ســؤال از وزیر و ســایر حامیان دو خودروساز بزرگ کشور پرســیده شود که اگر تولید 
 خودرو در این دو شرکت به اندازه‌ای باشد که تقاضای موجود در بازار را پوشش دهد، آیا باز هم قیمت بازار 

بالا می‌رود؟ 

خبر ویژه 

] صفحه۲ [

اعتراف ناخواسته
به رفتار فراجناحی 

شورای نگهبان

رهبر انقلاب با تأکید بر فصل‌الخطاب بودن تصمیمات ستاد ملی مقابله با کرونا:

تصمیم درباره مراسم مذهبی
به کسانی سپرده شود که ضرورت دعا را درک می‌کنند

]صفحه ۳[

در  قواعد سخت‌گیرانه‌ای هم  اگر   معتقدم 
این زمینه وضع شود مردم مؤمن و مسجدی 

حتماً بیشتر از دیگران به آن عمل می‌کنند.
 همان‌گونه که گفتم نظر کارشناسی‌شــده 
در ستاد ملی مبارزه با کرونا را معتبر می‌دانم 
اما این بررســی را باید به کسانی سپرد که 
حقیقــت و ضرورت دعا و توســل را درک 
می‌کنند آن وقت هرچه آن‌ها تصمیم بگیرند 

بنده و همه مردم به آن عمل خواهیم کرد.
 کاش کســانی بتوانند مثل شهید آوینی 
این جهاد عظیم و عمومــی را روایت کنند؛ 
همچنان ‌که شهید آوینی با آن بیان شیرین و 
زیبا و اثرگذارِ خودش توانست جزئیات جبهه 
را برای ما روایت بکند و آن را ماندگار بکند.

 در دوران خانه‌نشینی عمومی نقش و جایگاه 
ایرانی آشکارتر  خانواده در فرهنگ اسلامی- 
شد در حالی‌که در کشورهایی که خانواده پایه 
ندارد، دوران خانه‌نشینی  و معنای درســتی 
عمومی به این شکل قابل تحمل و درک نیست.
 مکــرر از پرســتاران، پزشــکان و کادر 
بهداشتی تشــکر کرده‌ایم که جا  درمانی- 
هم دارد امــا در کنار این‌ها، باید از نیروهای 
داوطلبِ جوان، بسیجی و طلبه نیز قدردانی 
کرد که در عرصه‌های سخت و خطرآفرین از 
جمله غسل و کفن و دفن ورود کردند و این 

کار دشوار را برعهده گرفتند.

 

دولت می‌تواند 
اگر بخواهد

يادداشت روز

] صفحه۲ [

رزمایش جبهه مردمی 
فلسطین با حمل تصاویر 

سردار سلیمانی 
و سیدحسن نصرالله

۱۲

نگاه

از این جماعت 
هیچ چیز بعید نیست!

۱۱

نگاهی به دیروزنامه‌های زنجیره‌ای

مجلس دهم 
کارنامه نداشت

اما قوی بود!
۱۱

چرا نمایندگان سابق
دوست دارند 

نفتی و دیپلمات شوند؟!
2

اندیشکده آتلانتیک:  

چین به ایران 
کمک می‌کند

 اما آمریکا 
دخالت و تحریم

2

روحانی: نباید بگذاریم 
که در خیابان‌ها 

متکدی باشد
۱۱

 حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای: یک سؤال بی‌پاسخی وجود دارد در مورد مراسم دعا و نماز و عبادت؛ بنده هیچ پیشنهادی در این باره ارائه 
نمی‌کنم و تابع نظر و تشــخیص کارشناسی ستاد ملی مبارزه با کرونا هستم اما باید توجه داشت که عبادات و توسل به‌خصوص در ماه رمضان و 

شب‌های قدر جزو نیازهای اساسی و حتمی مردم است و مردم در قضایای مهم نیز بیشتر به ارتباط با پروردگار نیاز دارند.


